2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

31.05.2022 года № 530

	О  внесении изменений                           в постановление администрации Карталинского муниципального района от 15.05.2015 года № 425

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Карталинского муниципального района от 15.05.2015 года № 425 «Об образовании на территории Карталинского района избирательных участков для проведения федеральных, региональных и местных выборов»                        (с изменениями от 02.06.2015 года № 520, от 28.06.2016 года № 341,                      от 04.08.2017 года № 643, от 29.05.2018 года № 517, от 29.01.2019 года № 39, от 19.02.2020 года № 144, от 19.02.2020 года № 144, от 17.03.2020 года                № 208, от 23.07.2020 № 626, от 03.06.2021  года № 578, от 03.08.2021 года            № 750, от 24.11.2021 года № 1115) следующие изменения:
 1) абзац  «Избирательный участок № 1676» дополнить словами «улица Просторная»;
2) в абзаце  «Избирательный участок № 1672»  исключить слова                         «улица Славы дом 23, 27.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района						           А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

31.05.2022 ãîäà ¹ 53

0

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

î

ò 15.05.2015

ãîäà ¹ 425

Àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Âíåñòè â ïðèëîæåíèå ê

ïîñòàíîâëåíèþ àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 15.05.2015

ãîäà ¹

425 «Îá

îáðàçîâàíèè íà òåððèòîðèè Êàðòàëèíñêîãî ðàéîíà èçáèðàòåëüíûõ ó÷àñòêîâ

äëÿ ïðîâåäåíèÿ ôåäåðàëüíûõ, ðåãèîíàëüíûõ è ìåñòíûõ âûáîðîâ»

(ñ èçìåíåí

èÿìè îò 02.06.2015

ãîäà ¹

520, îò 28.06.2016 ãîäà ¹

341,

îò 04.08.2017 ãîäà ¹ 643, îò 29.05.2018 ãîäà ¹ 517

,

îò 29.01.2019 ãîäà ¹ 39

,

îò

19.02.2020 ã

îäà

¹ 144

,

îò 19.02.2020 ãîäà ¹ 144

, îò 17.03.2020 ãîäà

¹ 208

, îò

23.07.2020 ¹ 626

, îò 03.06.2021  ãîäà ¹

578

, îò 03.08.2021

ãîäà

¹

750

, îò 24.11.2021

ãîäà

¹

1115)

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1)

абзац  «Избирательный участок № 1676» д

ополнить словами «

улица

Просторная

»

;

2)

в абзаце  «Избирательный участок № 1672»  исключить слова

«

ул

ица Славы дом

23, 27.

»

.

2

.

Разместить

настоящее постановл

ение

на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района

.

Глава Карталинского

муниципального

района

А.Г. Вдовин